



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beauty Akademiet A/S

Struergade 16,2., Høje Taastrup, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 66 59 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Jane Varto Skjelmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beauty Akademiet A/S Struergade 16,2. Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 66 59 49
	Stiftet: 19. juni 2002
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Skjelmose, Formand Jane Varto Skjelmose Jytte Varto Jensen
Direktion	Jane Varto Skjelmose
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Skjelmose Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med hudplejeprodukter og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.330.683 kr. mod 2.253.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.577 kr. mod 512.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.330.683	2.253.370
1 Personaleomkostninger	-1.557.282	-1.535.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.663	-4.000
Driftsresultat	749.738	713.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.078	3.084
Andre finansielle indtægter	500	100
Øvrige finansielle omkostninger	-41.801	-55.169
Resultat før skat	710.515	661.864
Skat af årets resultat	-163.938	-149.630
Årets resultat	546.577	512.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	146.577	112.234
Disponeret i alt	546.577	512.234



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.538	7.666
Materielle anlægsaktiver i alt	120.538	7.666
Andre tilgodehavender, deposita	172.310	96.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.310	96.927
Anlægsaktiver i alt	292.848	104.593
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	597.203	1.107.311
Varebeholdninger i alt	597.203	1.107.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.516	620.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	155.871
Udskudte skatteaktiver	733	149.748
Periodeafgrænsningsposter	14.639	79.331
Tilgodehavender i alt	358.888	1.005.943
Likvide beholdninger	419.916	0
Omsætningsaktiver i alt	1.376.007	2.113.254
Aktiver i alt	1.668.855	2.217.847



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	190.496	43.919
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	1.090.496	943.919
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	435.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.516	235.806
Selskabsskat	14.923	0
Anden gæld	377.920	602.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.359	1.273.928
Gældsforpligtelser i alt	578.359	1.273.928
Passiver i alt	1.668.855	2.217.847
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.386.623	1.377.918
Pensioner	65.418	61.413
Andre omkostninger til social sikring	31.111	31.050
Personaleomkostninger i øvrigt	74.130	65.140
	<u>1.557.282</u>	<u>1.535.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 125.000 A-aktier og kr. 375.000 C-aktier.		
Der har indenfor de seneste 6 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Kapitalforhøjelse den 31/1 2011 nom. 250.000 indbetalt til kurs 100.		
Kapitalnedsættelse den 23/5 2012 nom. 250.000, besluttet henlagt til særlig reserve.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	43.919	-68.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.577</u>	<u>112.234</u>
	<u>190.496</u>	<u>43.919</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	400.000	400.000



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut, 0 t.kr. pr. balancedagen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	597 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344 t.kr.
Deposita og anlægsaktiver	0 t.kr.

6. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en kvartalsmæssig ydelse på 11 t.kr.

Leasingkontraktens restløbetid er på 2 kvartaler og har en samlet rest-leasingydelse på t.kr 22.

Selskabet har indgået lejemål, som er uopsigeligt frem til 1. juni 2016 svarende til en forpligtelse på ca. t.kr. 2.365 og svarende til en årlig husleje på t.kr. 530.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Skjelmose Holding ApS, Tåstrup


